
 1 

MĚSTSKÝ  KUŽELKÁŘSKÝ  SVAZ  PLZEŇ 

SDRUŽENÝ  OKRESNÍ  PŘEBOR  PLZEŇSKA   

2016/17 

 

Zpravodaj 

č. 01 

13.09.2016 

 

Tak nám to konečně vypuklo a nutno podotknout, že se začalo pěkně od podlahy. Již v úvodním kole padla 

první šestistovka v podání Jirky Hesse (600) z CB Dobřany, což je jeho osobní rekord. V Dobřanech se ostatně 

očekává v této sezoně množství vysokých výkonů a to nejen z důvodu účasti A-družstva v Interlize, ale hlavně 

díky úpravám na kuželně, které umožní těchto výkonů dosahovat. Jen o kousek zpět zůstal v Rokycanech Libor 

Pelcman výkonem 595 p.k. a k vidění byly i další výborné výsledky napříč celým kolem. Statistické průměry 

jednotlivců budu prokládat po každém 6.kole, aby to mělo nějakou vypovídací hodnotu. 

V tomto kole bylo na programu hned dvojnásobné Dobřanské derby. V prvním se CB Dobřany „C“ rozešly 

smírně s TJ Dobřany „B“ a to zcela zaslouženě. Ve druhém se utkal nově složený tým TJ Dobřany „C“ a SKK 

Dobřany. Tady byl favorit poměrně jasný, ale i tak se nováček soutěže statečně bránil a výsledek určily první 

dva souboje – ostatní už byly zcela vyrovnané. Přeštice „B“ se doma hodně nadřely na úvodní výhru sezony a 

stejně tak se zapotili i hráči Škody Plzeň „D“ proti Slavoji „C“, jakkoli to tak při pohledu na výsledek nevypadá 

a při jiném nasazení to mohlo skončit i remízou. Asi se nečekala tak hladká porážka Přeštic „A“, ale těm se ve 

Stříbře dlouhodobě nedaří. No a Rokycanským doslova spadlo do klína vítězství nad Sokolem Plzeň „B“. Tady 

bych měl jednu připomínku, pokud hráč hostů nedohrál z důvodu zranění a ti neměli nikoho na střídání, je třeba 

tuto skutečnost uvést do zápisu, protože zrovna tak se mohlo jednat o nevyplněné kolonky v zápise a kdo to má 

vědět. 

Jak jsem upozorňoval na SZO 6.září, bude vzhledem ke stále větší anarchii při zápasech vyžadováno a 

prosazováno dodržování základních pravidel, podle kterých se tento sport hraje. Společné nástupy před a po 

utkání, jednotná ústroj a hlavně přítomnost rozhodčího, který toto bude vyžadovat, současně s dodržováním 

pravidel při hře. Každý rok se na krajských a okresních SZO probírají stížnosti na rozhodčí, popř. organizaci 

průběhu utkání a jak zjišťujeme, většina se tomu zasměje a náprava žádná. Je ve vlastním zájmu každého 

oddílu se těmito nešvary zabývat a odbourávat je. Není cílem vedení soutěže pokutovat a kontumovat, 

uvědomuji si, že chodíme do práce a ta nás živí, na rozdíl od kuželek. Nicméně pokud chceme, aby náš sport a 

především oddíly měli nějakou budoucnost v podobě nové krve a mladých, musíme se na toto zaměřit. 



 2 

 

TJ Přeštice B -  TJ Baník Stříbro C 5:3 2323-2295 (12:12) 09.09. 

TJ Dobřany C -  SKK Dobřany 2:6 2214-2344 (10:14) 12.09. 

TJ Slavoj Plzeň D -  SK Škoda VS Plzeň C 1:7 2894-3180 (8:16) 12.09. 

SK Škoda VS Plzeň D -  TJ Slavoj Plzeň C 6:2 3044-2987 (16:8) 12.09. 

CB Dobřany C -  TJ Dobřany B 4:4 3201-3166 (13:11) 12.09. 

TJ Baník Stříbro D -  TJ Přeštice A 7:1 2982-2873 (16,5:7,5) 12.09. 

SKK Rokycany C -  Sokol Plzeň V B 6:2 2996-2636 (13:11) 12.09. 

Tabulka: 

 1. TJ Baník Stříbro D 1 1 0 0 7,0:1,0 16,5:7,5 2982 2 

 2. SK Škoda VS Plzeň C 1 1 0 0 7,0:1,0 16,0:8,0 3180 2 

 3. SK Škoda VS Plzeň D 1 1 0 0 6,0:2,0 16,0:8,0 3044 2 

 4. SKK Dobřany  1 1 0 0 6,0:2,0 14,0:10,0 2344 2 

 5. SKK Rokycany C 1 1 0 0 6,0:2,0 13,0:11,0 2996 2 

 6. TJ Přeštice B 1 1 0 0 5,0:3,0 12,0:12,0 2323 2 

 7. CB Dobřany C 1 0 1 0 4,0:4,0 13,0:11,0 3201 1 

 8. TJ Dobřany B 1 0 1 0 4,0:4,0 11,0:13,0 3166 1 

 9. TJ Baník Stříbro C 1 0 0 1 3,0:5,0 12,0:12,0 2295 0 

 10. Sokol Plzeň V B 1 0 0 1 2,0:6,0 11,0:13,0 2636 0 

 11. TJ Dobřany C 1 0 0 1 2,0:6,0 10,0:14,0 2214 0 

 12. TJ Slavoj Plzeň C 1 0 0 1 2,0:6,0 8,0:16,0 2987 0 

 13. TJ Slavoj Plzeň D 1 0 0 1 1,0:7,0 8,0:16,0 2894 0 

 14. TJ Přeštice A 1 0 0 1 1,0:7,0 7,5:16,5 2873 0 

 

 

 TJ Přeštice B 2323 5:3 2295 TJ Baník Stříbro C 

   (12:12) 

 JANOTA Roman 391 0:4 427 HŮRKA Jiří 

 ŠÍP Radek 426 4:0 363 DUBEC Václav (*) 

 SOUKUP Václav 320 0:4 386 ZÁVESKÁ Zuzana 

 DUCHEK Josef 388 3:1 351 BLASBALG Milan 

 ŠTEFFL Miroslav 454 4:0 363 ZOUBEK Stanislav 

 HLAVÁČ Josef 344 1:3 405 DUCHEK Michal 

 

střídání: od 51. hodu: DUBEC Václav + LOUKOTKA Václav 

rozhodčí: ŠTEFFL Miroslav                diváků: 4                      utkání trvalo: 4:45 

 



 3 

 TJ Dobřany C 2214 2:6 2344 SKK Dobřany 

   (10:14) 

 BREJCHOVÁ Adriana 338 0:4 425 KOPAČKOVÁ Jana 

 MARKVARTOVÁ Eva (*) 331 1:3 398 KOPAČKA Pavel 

 ŠTYCH Václav 384 1:3 389 MOULIS Jakub 

 KRIŠTOF Martin 386 2:2 401 KAMÍR Jan 

 EISMAN Marek 391 3:1 342 BOHM Radek 

 LÖFLER Karel (*) 384 3:1 389 EICHLER Zdeněk 

 

střídání: od 51. hodu: MARKVARTOVÁ Eva + BROŽÍKOVÁ Petra, od 51. hodu: LÖFLER Karel + 

KREJČÍK Michal 

rozhodčí: LÖFLER Karel                diváků: 14                       utkání trvalo: 4:30 

 

 TJ Slavoj Plzeň D 2894 1:7 3180 SK Škoda VS Plzeň C 

   (8:16) 

 VOSKOVÁ Hana 536 2:2 548 KLOUDA Jaroslav 

 MARČÍKOVÁ Kamila 509 2:2 497 KOTLÍN Josef 

 ČERNÁ Iva 425 2:2 482 ŘÍHÁNEK Václav 

 KRAUS Jan 511 1:3 529 FILEK Ladislav st. 

 MAŠEK Karel 458 1:3 535 UXA Karel 

 HENRICH Dalibor 455 0:4 589 ŘÍHÁNEK Pavel 

 

rozhodčí: MAŠEK Karel                diváků: 14                        utkání trvalo: 3:05 

 

 SK Škoda VS Plzeň D 3044 6:2 2987 TJ Slavoj Plzeň C 

   (16:8) 

 HEBR Jiří 435 0:4 510 BOK Karel 

 WEIGL Zdeněk 527 4:0 479 BÜRGER František 

 MAJNER Karel 510 1:3 533 KOTROUŠOVÁ Jana 

 KOLAŘÍK Miloslav 490 4:0 432 MATĚJKA Zdeněk 

 SÝKOROVÁ Šárka 565 3:1 553 MÜLLEROVÁ Ljubica 

 ZÍKOVÁ Ivana 517 4:0 480 VAVŘIČKA Jiří 

 

rozhodčí: MAJNER Karel                diváků: 5                       utkání trvalo: 3:11 

 

 CB Dobřany C 3201 4:4 3166 TJ Dobřany B 

   (13:11) 

 HESS Jiří 600 4:0 476 LÁZOK Koloman 

 SVITÁK Karel 543 4:0 481 ŠESTÁK Václav (*) 

 KESSLOVÁ Lenka 472 0:4 557 SMETANA Marek 

 NOVÁ Zdeňka 525 2:2 538 LOHR Michal 

 NOVOTNÁ Kamila 512 2:2 543 ŠPÍS Luboš 

 NOVOTNÝ Dominik 549 1:3 571 EBELENDER Jan 

 

střídání: od 21. hodu: ŠESTÁK Václav + KUČERA Jan 

rozhodčí: KOUBSKÝ Jan                diváků: 20                        utkání trvalo: 3:20 

 



 4 

 TJ Baník Stříbro D 2982 7:1 2873 TJ Přeštice A 

   (16,5:7,5) 

 SMRŽ Karel 486 0,5:3,5 526 KUBÁT Milan 

 LANDGRÁF Josef 474 3:1 445 MICHAL Josef 

 HRAD Miroslav 523 4:0 455 LOUDA Luboš 

 VLČEK Milan 498 3:1 510 HORA Josef 

 BENEŠ Petr 490 3:1 449 HOMOLKA Zdeněk 

 SPISAR Pavel 511 3:1 488 ZAVADIL Jaroslav 

 

rozhodčí: ŠRAGA Vladimír                diváků: 8                      utkání trvalo: 3:15 

 

 SKK Rokycany C 2996 6:2 2636 Sokol Plzeň V B 

   (13:11) 

 FARA Michal 435 2:2 432 PELCMANOVÁ Vladislava (*) 

 BOHUSLAV Petr 506 3:1 462 JIROVSKÝ Jan 

 ANDRLÍK Pavel 493 4:0 75 VÍT Libor 

 KIML Luboš 504 1:3 540 KOLÁŘ Patrik 

 WEBR Václav 522 0:4 595 PELCMAN Libor 

 UNGR Jan 536 3:1 532 TĚTEK Josef 

 

střídání: od 61. hodu: PELCMANOVÁ Vladislava + PAVLÍČEK Václav 

rozhodčí: DIENTSBIER Josef               diváků: 15                        utkání trvalo: 3:30 

 

 

Výkon 01.kola (100 HS): 
 

ŠTEFFL  Miroslav 
výkonem  454 (dorážka 151 , chyby 1 ) 
 

Výkon 01.kola (120 HS): 
 

HESS  Jiří 
výkonem  600 (dorážka 198 , chyby 7 ) 

 

Nejbližší zápasy:  

2. kolo 

16.09.16 pá 17:00 TJ Přeštice A - SKK Rokycany C 

19.09.16 po 17:00 VOLNO - Sokol Plzeň V B 

19.09.16 po 17:00 TJ Dobřany B - TJ Baník Stříbro D 

19.09.16 po 17:00 TJ Slavoj Plzeň C - CB Dobřany C 

19.09.16 po 17:00 SK Škoda VS Plzeň C - SK Škoda VS Plzeň D 

19.09.16 po 17:00 SKK Dobřany - TJ Slavoj Plzeň D 

19.09.16 po 17:00 TJ Baník Stříbro C - TJ Dobřany C 

19.09.16 po 17:00 Sokol Plzeň V C - TJ Přeštice B 

 


